
M I K R O R E G I O N  P O L E N S K O  P O Ř Á D Á  

 
pátek 19. května 2017 v 15:00 hodin  

  sál Zámku v Polné  



 

Návrh jízdního řádu   

Jarní setkání starší generace  

pátek 19. 5. 2017 
 

 

 

 

 

Autobus Slavoj    Staj    13.30 hodin  

trasa č. 1    Arnolec   13.35 hodin   

     Jersín    13.40 hodin   

     Nadějov   13.50 hodin   

     Věžnice (Ji)  13.55 hodin   

     Rybné   14.00 hodin   

     Jamné   14.05 hodin   

     Zhoř    14.15 hodin 

 

Autobus      
Slavoj    Dobroutov   14.25 hodin 

trasa č. 2    Záborná   14.35 hodin 

 

 

Autobus    Věžnička   13.30 hodin 

trasa č. 3    Ždírec   13.35 hodin    

ICOM    Dobronín   13.40 hodin   

     Kamenná   13.50 hodin   

     Šlapanov   14.00 hodin   

Věžnice (HB)  14.05 hodin   

 

 

 

Auto MěÚ    Nové Dvory   14.30 hodin 

 

Auto DDM Polná  Hrbov    14.30 hodin 

 

Auto MěÚ    Janovice   14.15 hodin 

 
Auto MěÚ    Měšín    14.15 hodin 

 

 

 

AUTOBUS PŘISTAVEN VE 21.00 HODIN NA PARKOVIŠTI U KINA                    

A PŘEDPOKLÁDANÝ ROZVOZ ZPĚT DO OBCÍ ve 21.00 HODIN. 
 


